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Décision d’approbation des comptes et d’affectation du résultat en date du 30 juin 2021.

Je soussigné Monsieur REVOL Martin agissant en qualité de président et de seul associé de la société
REVOLCORP aprés avoir établie et arrétée les comptes annuels de I'exercice clos le 31 Décembre
2020, le tout conformément 3 la loi, prend les décisions ci-aprés concernant :

- L'approbation des comptes de I'exercice clos le 31 décembre 2020
- L'affectation des résultats dudit exercice.

Premiére décision

Japprouve les comptes de 'exercice clos le 31 décembre 2020 et mes documents s’y rapportant et
qui font apparaitre pour ledit exercice un résultat bénéficiaire de *37.976,40 €*.

J'approuve également les opérations traduites par ces comptes et accomplies au cours de I'exercice
écoulé. ,

Deuxiéme décision

le décide d’affecter le bénéfice de Yexercice s'élevanta *37.976,40 €* euros de la maniére
suivante :

- Reporta nouveau.. 37.976,40€
Troisiéme décision

Je confére tout pouvoir au porteur d’un original, d’un extrait ou d’une copie des présentes a 'effet
d’accomplir toutes formalités de publicité qu’il appartiendra d’effectuer.

De tout ce qui précéde j'ai rédigé et signé le présent procés-verbal qui sera reporté sur le registre des
décisions. ‘

Le Président

REVOL Martin
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REVOLCORP SASU

" ANNEXE

Pénode du 01/01/2020 au 31/12]2026 Aux comptes annuets présentée en EUROS

L | T _ PREAMBULE | _ ™)

L'exercice social clos le 31/12/2020 a une durée de 12 mais.
L'exercice précédent clos le 31/12/2019 avait une durée de 15 mais.

Le total du bifan de I'exercice avant affectation du résultat est de 96 905,36 E.
Le résultat net comptable est un bénéfice de 37 976,40 E.

_ Les informations communiquées ci-aprés font partie intégrante des comptes annuels.

R - 1- REGLES ET METHODES COMPTABLES —— =]

Les conventions cl-aprés ont &té appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux régles de base
suivantes :

- continuité de I'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice & l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de I'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une deprécuatlon sont amertis selon le mode
lindaire au dégressif sur la base de leur durée de vie économique.

Les immobilisations corporelles sont évaluées & leur colt d'acquisition ou de production, compte tenu des frais
nécessaires & la mise en état d'ulilisation de ces biens, et aprés deéduction des rabais commaerciaux, remises, escomptes
de réglements obtenus.

Les décisions suivanies ont &té prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : 'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décompesables ou la
décomposition de celles—ci ne présente pas d'impact significatif, .

- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, I'entreprise 2 opté pour le maintien des
durées d'usage pour I'amortissement des biens non décomposés.

SARL LE MAY FIDUCIAIRE
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ANNEXE

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020 Aux comptes anﬁqels_ présentée en EUROS

- 2 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE B )

2.0.1 - Avec impact sur l'activité de 'entreprise et chiffrage possible et fiable et sans incertitude
significative sur la capacité & poursuivre I'axploitation
L'émergence et lexpansion du coronavirus début 2020 ont affecté les activités économiques et commarciales au plan
mondial. Cette situation extrémement volatiie ef évolutive, sans toutefois remettre en cause la continuité d'exploitation,
aura des impacts significatifs sur notre activité & partir de 1er janvier 2020. Ces impacts sont présentés par nature
d'événement at leurs conséguences sur les postes du bilan et/ou du comple de résultat :

- Conséquences sur les postes du bilan et du compte de résuitat :

. Baisse du chiffra d'affaires de 50 %.

. Aides covid pergues : 4 500,00 €
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REVOLCORP SASU

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Aux comptes annuels présentée en EUROS

ANNEXE

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF

3.1 - Actif Immobilisé

- Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

. reportée a un exercice ultérieur.

3.3 - Charges constatées d’avance = 357,89 E ‘
Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires donl la répercussion sur le résultat est

_ 3.1.1 - Immobilisations brutes = 13 815,00 E
o Actif immobilisé--. - - ----;--| Alouverture.-. |Augmentation - | - Diminution...- | .A Ja cldture
Immobilisations incorparelles . ' : :
“immobilisations corparelles 524000 5 240,00
Immobilisations financiéres 8 575,00 8575.00f
. TOTAL 13 815,00 13 815,00 ‘
3.1.2 - Amortissements et provisions dactif = 1 822,36 E
Amortissements et provisions . Al'ouverture {Augmentation Diminution A la cléture
Immobilisations incorporelles : : , :
Immobilisations corparelles 774,36 104800 1 822,36
Titres mis en équivalence : ‘
Autres Immobilisations financiéres
TOTAL 774,36 "1 048,00 1822,36)
3.1.3 - Détall des Immobilisations et amorfissements en fin de période
Nature des biens immabilisés Montant Amortissement | Valeur nette Durée
Materiel de transport 5240 1822 3418 5ans
TOTAL 5240 1822 3418
3.2 - Etat des créances = 5254,30E
Etat des créances Montant brut ~Aunan Aplusdunan |
Actif immaobilisé 700,00 | ' 700,00
Actif circulant & charges d'avance 4 554,30 4 554,30 ,
| TOTAL 5 254,30 4 554,30 700,00

1<
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Période du 01/01/2020 au 31/12/2020 Aﬁx cpmbtés aﬁnuélsvp}é$entée en EUROS

page 5

—

+"4'« NOTES SUR LE BILAN PASSIF

4.1 - Capitat social = 1 000,00 E

Mouvements des titres Nombre Val. nominale | Capital social |
Titres en début d'exercice 100 10,00 1 000,00
Titres &émis ou variation du nominal
Titres remboursés ou annulés ) _
Titres en fin d'exercice —..oo 10,00 1 000,00
4.2 . Etat des dettes = 4 833,96 E
Etat des dettes Montant total De0atan De1a5ans [Plusde5ans |
Etablissements de crédit
Dettes financiéres diverses
Fournisseurs ,
Dettes fiscales & sociales 1 928,00 1 828,00
Dettes sur immobilisations
. Autres dettes 2 905,96 2 905,96
Produits constatés d'avance
TOTAL 4 833,96 483396
4.3 - Charges a payer par postes du bilan = 290596 E
Charges a payer Montant -
Emprunts & dettes établ. de crédit
Emprunts & dettes financiéres div.
- Fournisseurs
Dettes fiscales & sociales
Autres dettes 2 905,86
TOTAL 2 905,96
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Période du 01/01/2020 au 31/12/2020  Aux comptes annuels présentée en EUROS

( U 6 - AUTRES INFORMATIONS
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Période du 01/01/2020 au 31/12/2020  Aux comptes annuels présentée en EUROS

("8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE )

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives a l'indépendance
des exercices.

8.1 -Charges constatées d'avance = 357,89 E

Charges constatées d'avance Montant )

e Charges constatees d avance( 486000 ) 358
e e ) TOTAL 358 ,

8.2 - Charges a payer = 2 905,96 E

| Charges a payer Montant

Autres dettes : 2906
D.cd. fnp( 468600 ) 2906

| TOTAL 2906

SARL LE MAY FIDUCIAIRE



REVOLCORP SASU

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en EUROS

RESULTAT DES 5 DERN.IERS EXERCICES

(o RESULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

Nature des indications | Périodes
Durée de I'exercice

mois

mois

mois

mois

]

I < Situation financiére en fin d'exerclcs *
a ) Capital social

b ) Nombre d'actions émises
¢ )} Nombre d'obligations convertibles en actions

it - Résuitat global des opérations effectives

a ) Chiffre d'affaires hors laxes

b ) Bénéfice avant impdt, amortissements & provisions
¢ ) Impdt sur las bénéfices

d ) Bénéfice aprds impdt, mais avant amortissements
& provisions

@ ) Bénéfice aprés imp6t, amomssements & prows:ons
f ) Montants des bénéfices distribugs

¢ ) Perticipation des salanés

I - Résultat des opérations réduit & une seule action

a) Bénéfice aprés imp6t, mais avant amortissements
& provisions '

b ) Bénéfice aprds impbt, amortissements

& provisions

¢ ) Dividende versd & chague actton

IV - Personnel :

a ) Nombre do safariés

b ) Montant de la masse salariale

¢ ) Montant des sommes versées au litre des
avanteges seciaux (Sécurité sociale, oetivres soclales...)

5oy Vi
[ARPLVIPRRNG

Observations compliémentaires
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N BILAN ET COMPTE DE RESUL TAT

Présenté en Euros

_ Pénode du 01/01/2020 au 31/12/2020
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REVOLCORP SASU

Période du 01/01/2020 au 31/112/2020

" BILAN ACTIF

- Présenté en Euros

page 2

ACTIF

Exercice clos le

31/12/2020

{12 mois)

du 01/10/2018
- au 311212019
. {15 mois)

Brut

Amart. & Prov!-

Net

%

Net

%)

Capital souscrit non appelé » {0)

Actif Inmobilisé

Frais d'établissement

Recherche et développement

Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires
Fonds commercial

"|Autres immobilisations incorporelles

Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles

Terrains

Constructions

installations techniques, matériel & outillage industriels
Autres immobilisations corporelles

Immaobilisations en cours '

Avances & acomptes

Participations évaluées selon mise en équivalence
Autres Participations

Créances rattachées & des participations

Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financiéres

TOTAL ()|

Actif circulant

Matiéres premiéres, approvisionnements
En cours de production de biens

En cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances & acomptes versés sur commandes
Clients et comptes rattachés
Autres créances
. Fournisseurs débiteurs
. Personnel
. Organismes soclaux
. Etat, impdts sur les bénéfices
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires
. Autres
Capital souscrit et appelé, non versé

Valeurs mobiliéres de placement

Instruments financiers a terme et jetons détenus
Disponibilités

Charges constatées d'avance

TOTAL (1)
Charges & répartir sur plusieurs exarcices (i)
Primes de remboursemeni des obligations (V)
Ecarts da conversicn et différences d'évaluation actif V)

TOTAL ACTIF(0aV)

§ 240,00

7 875,00

700,00

13815,00|

3793,00
403.41

80 358,42
357,89

84912,72

98727,72

182236

1822,36

1 322,36

341764

7875,00

700,00

11 992,64

3793,00
403,41

80 358,42
357,89

84 912,72

96 905,38

3,53

813

072

12,38

n
0,42

82,92
Q.37

87.62

100,00

4 485,64

787500

700,00

13 040,64

688,30

71 241,14
351,68

72 281,12

85 321,76

5,23

9.23

082

15,28

081

83.50
041

84,72

10p.90
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REVOLCORP SASU ": page3

" BILAN PASSIF

-, Présenté en Euros

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Exercice clos 16 | Exercice précédent .
311122020 3111272019 |

PASSIF

(12mais) . | {15 moals)

Capita! social ou individuel ( dont versé : 1 000,00 ) 100000 103 1000,00] 117
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...
Ecarts de réévaluation :
Réserve légale 100,00 | 010 ‘
Réserves statutaires ou contractuelles |
Réserves réglementées

Autres réserves - IE L Gl NI L B ARbin st
Rep—o—rt é‘ﬁaﬁgé‘aﬁ“‘»‘ '-~-——~. B RTINS PR I ....,.._n.__.,.‘ e S kR b ekt . ’."‘ ) k }

|
Capitaux propres ‘ _ ‘

7 52995,00 [ s49
Résuftat de I'exercice 37 976,40 | .19 53 095,00 | 6223

Subventions dlinvestissement
Provisions réglementées

TOTAL() 92 071,40 | 5501 54 095,00 6340

Produits des emissions de titres participatifs
Avances conditionnées

- TOTAL()

Provisions pour risques et charges

Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL (1)

Emprunts et dettes

Emprunts obligataires convertibles
Autres Emprunts obligataires
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit
. Emprunts
. Découverts, concours bancaires .
Emprunts st dettes financiéres diverses
. Divars
. Associés

Avances & acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptas rattachés
Dettes fiscales et sociales
. Personnel
. Organismes sociaux ‘ 240143} 28
. Etat, impdts sur les banéfices 12 045,00 | 14.12
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires 1 928,00 199 893,00] 105
. Etat, abligations cautionnées ) .
. Autres impdts, taxes et assimilés 398,55] o047
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés .
Autres dettes 290596 300 15 488,78 | 18,15
Instruments financiers 4 terme
Produits constatés d'avance

TOTAL(IV) 483396 43 31 226,78 | 360
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif ' (') ‘

TOTAL PASSIF(14 V)| 9690536 |om|  85321,76 100
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